境内会计师事务所审计服务的连续年限 10

境内会计师事务所注册会计师姓名 王韶华、陈丹燕

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

广东精艺金属股份有限公司 2013 年度报告全文

36

十、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十一、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

√ 适用 □ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以

上的股东名称
涉嫌违规所得收益收回的时间 涉嫌违规所得收益收回的金额（元）

朱焯荣 2013 年 07 月 09 日 18.40

十二、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十三、其他重大事项的说明

   《关于竞买土地使用权的公告》公告编号：2013-005，详见2013年2月5日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）；《关于子公司收到政府财政奖励的公告》公告编号：2013-026，详见2013年6月

29日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）；《关于控股股东进行股票质

押式回购交易的公告》公告编号：2013-032，详见2013年10月10日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）；《关于获得政府补贴的公告》公告编号：2013-037，详见2013年11月28日指定信息披露媒体

《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十四、公司子公司重要事项

《关于出售全资子公司芜湖精艺金属有限公司全部股权的公告》公告编号：2013-036，详见2013年11月23日指定信息披

露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十五、公司发行公司债券的情况

不适用。

广东精艺金属股份有限公司 2013 年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 30,471,565 14.39% 0 0 0 150,270 150,270 30,621,835 14.46%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 30,471,565 14.39% 0 0 0 150,270 150,270 30,621,835 14.46%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境内自然人持股 30,471,565 14.39% 0 0 0 150,270 150,270 30,621,835 14.46%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 181,328,435 85.61% 0 0 0 -150,270 -150,270 181,178,165 85.54%

1、人民币普通股 181,328,435 85.61% 0 0 0 -150,270 -150,270 181,178,165 85.54%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 211,800,000 100% 0 0 0 0 0 211,800,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》第3.8.7条第二款： 上市已满一年公司的董事、监事、高级管理

人员证券账户内通过二级市场购买、可转债转股、行权、协议受让等方式年内新增的本公司无限售条件股份，按75%自动锁

定；新增有限售条件的股份，计入次年可转让股份的计算基数。

第3.8.8 条第一款：每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易

日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本

年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

报告期内，公司董事张军先生股份锁定减少183480股，监事朱焯荣先生买入公司股票自动锁定333750股。

广东精艺金属股份有限公司 2013 年度报告全文

38

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况：不适用。

三、股东和实际控制人情况